眉山市医学会文件
眉医学会〔2023〕23号

眉山市医学会
关于举办“眩晕规范化诊治全国巡讲-走进眉山”的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：
[bookmark: _GoBack]为了提高眩晕相关疾病的诊疗水平，促进我国眩晕医学事业发展，把新的诊疗技术和理念带到基层医院去，本次会议力邀中国医药教育协会眩晕专委会核心专家团队及眉山市内脑血管病专家作专题报告，共同探讨眩晕疾病临床诊疗、康复、前庭功能检查及脑血管病相关进展，为积极投身相关学术研究的医务人员提供学习交流的平台。中国医药教育协会眩晕专委会规范化诊疗全国巡讲-走进眉山学术会议定于2023年3月17日、18日召开。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
（一）报到时间：2023年3月17日（星期五） 14:00-17:00;
（二）会议时间：2023年3月18日（星期六）8:30-17:00，会期一天。
二、会议地点
眉山心脑血管病医院学术厅。
三、参会对象
（一）眉山市医学会眩晕专委会全体委员；
（二）各级医疗机构从事神经内科、心内科、耳鼻喉科、精神科、老年病科相关人员。
四、会议内容
眩晕规范化诊治全国巡讲-走进眉山。
五、其他事宜
（一）本次会议免收会务费。交通费等其他费用凭文件按规定回所在单位报销。会议期间，提供会务餐。
（二）请各县（区）医学会、团体会员单位组织相关人员参会，并于3月14日17:00前将本辖区（单位）参加学术会议的回执表（见附件）发送至电子邮箱492516119@qq.com。
（三）联系人
眉山心脑血管病医院   闫嘉欣：18789427137
   王雪莉：18080383601

附件：1.参会回执表
2.会议日程

眉山市医学会
2023年3月8日

眉山市医学会办公室                       2023年3月8日印发

附件1
参会回执表

	单位名称
	姓名
	性别
	职称
	联系电话

附件2
会议日程
	时间
	讲者
	单位
	讲课题目
	主持人

3
月18日上午
	8:30-9:00
	会议开幕式

	9:00-9:30
	吴子明
	301医院
	头晕/眩晕诊断思路：问诊及查体
	赵雄飞

	9:30-10:00
	韩军良
	空军军医大学西京医院
	前庭中枢性眩晕
	赵雄飞

	10:00-10:30
	刘波
	华中科技大学同济医学院附属协和医院
	前庭周围性眩晕
	张维

	10:30-10:40 茶歇

	10:40-11:10
	潘昱
	301医院
	BPPV合并焦虑抑郁的治疗
	张维

	11:10-11:40
	刘兴健
	301医院
	前庭检查
	曾军燕

	11:40-12:10
	戴晴晴
	四川大学华西医院
	前庭康复
	曾军燕

	12:10-13:30午餐、休息

3
月18日下
午
	13:30-14:00
	佘小云
	眉山市人民医院
	中国缺血性卒中和短暂性脑缺血发作二级预防指南2022解读
	张钦军

	14:00-14:30
	赵雄飞
	延安大学咸阳医院
	脑血管病研究进展2022
	张家伟

	14:30-15:00
	张家伟
	眉山心脑血管病医院
	颅内动脉非急性期闭塞介入再通一例分享
	白三晋

	15:00-15:10茶歇

	15:10-15:40
	任付先
	眉山心脑血管病医院
	晕厥的鉴别诊断
	郑思刚

	15:40-16:10
	曾军燕
	眉山心脑血管病医院
	血管源性眩晕的诊治
	吴春冬

	16:10-16:40
	廖逸茹
	眉山市中医医院
	良性阵发性位置性眩晕的诊疗及实操
	李沛

	16:40-17:00
	闭幕式

－4－